
 

          

                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR                                      

SPITALI  PSIKIATRIK “SADIK DINÇI” ELBASAN 

 

Nr. _______ Prot.                                            Elbasan më,  .06.2024 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Spitali Psikiatrik “SADIK DINÇI” Elbasan 

Adresa     Lagjia "Haxhias" Elbasan 

Tel/Fax    0692960320 

E-mail      Elvis.Likrama@oshksh.gov.al 

Faqja në Internet   spelbasan@shendetesia.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Prokurim me 

mjete Elektronike – Barna – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës për procedurën kryesore: REF – 10390 – 06 – 21 – 

2024 

 

Nr. Loti Principi aktiv Referenca 

Loti 1 Amoxycilline  REF – 10402 – 06 – 21 – 2024 

Loti 2 Bisacodyl  REF – 10404 – 06 – 21 – 2024 

Loti 3 Glibenclamide  REF – 10408 – 06 – 21 – 2024 

Loti 4 Loperamide  REF – 10410 – 06 – 21 – 2024 

Loti 5 Quetiapine  REF – 10413 – 06 – 21 – 2024 

Loti 6 Carbamazepine  REF – 10415 – 06 – 21 – 2024 

Loti 7 Hidroclortiazide  REF – 10417 – 06 – 21 – 2024 

Loti 8 Metformine  REF – 10420 – 06 – 21 – 2024 

Loti 9 Phenobarbital  REF – 10422 – 06 – 21 – 2024 

Loti 10 Escitalopram  REF – 10424 – 06 – 21 – 2024 

Loti 11 Lorazepam  REF – 10426 – 06 – 21 – 2024 



 

Loti 12 Diazepam  REF – 10428 – 06 – 21 – 2024 

Loti 13 Furosemide  REF – 10430 – 06 – 21 – 2024 

Loti 14 Atenolol  REF – 10433 – 06 – 21 – 2024 

Loti 15 Risperidone  REF – 10435 – 06 – 21 – 2024 

Loti 16 Nifedipine  REF – 10437 – 06 – 21 – 2024 

Loti 17 Vitamine B 1  REF – 10439 – 06 – 21 – 2024 

Loti 18 Vitamine B 6  REF – 10441 – 06 – 21 – 2024 

Loti 19 Acetylsalicilic acid  REF – 10443 – 06 – 21 – 2024 

Loti 20 Clonazepam  REF – 10445 – 06 – 21 – 2024 

                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna të ndryshme për përdorim 

spitalor” ndarë në 20 lote me afat 24 muaj (lotet që nuk janë prokururar nga MSHMS)”, 20 lote 

gjithsej. 

 

Nr. Principi aktiv Forme/Doza Njesia 

Loti 1 Amoxycilline  500 mg Tabletë 

Loti 2 Bisacodyl  5 mg Tabletë 

Loti 3 Glibenclamide  5 mg Tabletë 

Loti 4 Loperamide  2 mg Tabletë 

Loti 5 Quetiapine  300 mg Tabletë 

Loti 6 Carbamazepine  200 mg Tabletë 

Loti 7 Hidroclortiazide  25 mg Tabletë 

Loti 8 Metformine  500 mg Tabletë 

Loti 9 Phenobarbital  60 mg Tabletë 

Loti 10 Escitalopram  20 mg Tabletë 

Loti 11 Lorazepam  2.5 mg Tabletë 

Loti 12 Diazepam  5 mg Tabletë 

Loti 13 Furosemide  40 mg Tabletë 

Loti 14 Atenolol  100 mg Tabletë 

Loti 15 Risperidone  2 mg Tabletë 

Loti 16 Nifedipine  10 mg Tabletë 

Loti 17 Vitamine B 1  10 mg Tabletë 

Loti 18 Vitamine B 6  25 mg Tabletë 

Loti 19 Acetylsalicilic acid  100 mg Tabletë 

Loti 20 Clonazepam  2 mg Tabletë 

 

5. Fondi limit: 1 980 788 (një milion e nëntë qind e tetëdhjetë mijë e shtatë qind e tetëdhjetë e 

tetë) lekë pa TVSH.      

 

 

Nr. Principi aktiv Forme/Doza Njesia Sasia Fondi 

Limit 

1 Amoxycilline  500 mg Tabletë 1,000    7,740 



 

2 Bisacodyl  5 mg Tabletë 1,200    9,156 

3 Glibenclamide  5 mg Tabletë 10,000  21,300 

4 Loperamide  2 mg Tabletë 1,200    8,712 

5 Quetiapine  300 mg Tabletë 3,000 180,900 

6 Carbamazepine  200 mg Tabletë 60,000 226,800 

7 Hidroclortiazide  25 mg Tabletë 9,000   27,450 

8 Metformine  500 mg Tabletë 30,000 176,100 

9 Phenobarbital  60 mg Tabletë 5,000   55,800 

10 Escitalopram  20 mg Tabletë 3,000  105,030 

11 Lorazepam  2.5 mg Tabletë 40,000  221,200 

12 Diazepam  5 mg Tabletë 40,000  114,000 

13 Furosemide  40 mg Tabletë 10,000    47,000 

14 Atenolol  100 mg Tabletë 20,000  118,800 

15 Risperidone  2 mg Tabletë 40,000  480,400 

16 Nifedipine  10 mg Tabletë 2,500    17,550 

17 Vitamine B 1  10 mg Tabletë 10,000    64,800 

18 Vitamine B 6  25 mg Tabletë 10,000    64,800 

19 Acetylsalicilic acid  100 mg Tabletë 7,000    27,510 

20 Clonazepam  2 mg Tabletë 2,000      5,740 

Totali 

 

    1,980,788 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj nga 

lidhja e Marrëveshjes Kuadër. 

 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05/07/2024(d/m/v)   ora 11:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                  ZENUN BULLARI 


